[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29.12.2018
	№ 4737

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Энергосбережение в Боровичском районе на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года            № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 13 ноября 2009 года № 1715-р «Об энергетической стратегии России до     2030 года», постановлением Администрации муниципального района от 07.12.2016 № 3073 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Боровичского муниципального района и города Боровичи, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки     эффективности реализации муниципальных программ», в целях обеспечения энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Боровичском муниципальном районе Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение в Боровичском районе на 2018-2020 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 30.10.2017 № 3599:

1.1. Изложить строку 1.2.1 таблицы пункта 3 паспорта муниципальной программы в редакции:

	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого
       показателя
	Значение целевого показателя

по годам

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5

	1.2.
	Задача 2. Повышение энергетической эффективности бюджетной сферы

	«1.2.1.
	Заключение энергосервисных договоров (контрактов) бюджетными учреждениями муниципального района, шт.
	3
	1
	0
	»;

кн

2

1.2. Изложить строку 2.1 таблицы раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                     Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района
В.Е. Ткачук

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 29.12.2018 № 4737

IV. Мероприятия муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование                           мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	всего
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.
	Задача 2. Повышение энергетической эффективности бюджетной сферы

	«2.1.
	Заключение энергосервисных договоров (контрактов), шт.

2018 год – 3
2019 год – 1

2020 год – 0
	муниципальные учреждения Боровичского района
	2018-2020
годы
	1.2.1, 1.2.2

	-
	-
	-
	-
	».